
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3326

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая 
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Красильникова Виктория 
Александровна

Сценарий Новогоднего праздника 
для детей класса РАС 3 место ДП-3326-

207269

2 Жвакин Александр 
Борисович

"Защитникам Отечества 
посвящается" 1 место ДП-3326-

207300

3 Егорова Е. Ю., Дмитриева 
Н. М. Новогодний маскарад 3 место ДП-3326-

207596

4 Наталия Сергеевна Михина "Нам пора!" 1 место ДП-3326-
208534

5 Хасанова М. А., 
Санатуллина Д. А.

Сценарий праздника к 23 февраля 
«По морям, по волнам…» 
подготовительная группа

1 место ДП-3326-
208684

6 Петров Сергей Фаттахович "Юные защитники" 1 место ДП-3326-
208721

7 Кондратьева Татьяна 
Васильевна

Сценарий праздника "День 
открытых дверей" 2 место ДП-3326-

208788

8 Маткова Лидия Николаевна Сценарий развлечения "Мы выросли" 2 место ДП-3326-
208811

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


